Dr. Antonio A. de P. Az
Diretor

g-ananis, laca/Mio Caletica á. Ao& ci ti a Ao Perlo alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 248.515

PORTO ALEGRE

Portaria 	13/76
KM

O Diretor da Faculdade Catéklice de MI
dicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçaes regimen-
tais e, por decisão do Conselho Departamental, em sessão ho-

je realizada, resolve nomear, o Profeszor Dr. Mário Tannham
ser, Diretor do Bioterio desta Faculdade.

Porto Alegre, 18 de junho de 1976

	00000001